
UCHWAŁA NR LXXI/398/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PKP 
Energetyka S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 i poz. 815) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1360 i poz. 2459) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Widawa, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 791 o pow. 0,6000 ha, objętej księgą 
wieczystą nr SR1L/00062219/8, położonej w obrębie Rogóźno, w miejscowości Rogóźno, 
gm. Widawa, odpłatnie i na czas nieoznaczony służebności przesyłu na rzecz PKP Energetyka 
S.A.  

2. Ustanowienie służebności przesyłu nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem 
określonym przez rzeczoznawcę majątkowego powiększonym o podatek od towarów i usług. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa, a także zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 57E0A686-01DC-4172-A8C7-379E17511F6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



